Kbang, ngày 30 tháng 11 năm 2022

Từ ngày 28/11/2022 đến ngày 04/12/2022

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Đ/c Sơn-PCTCông ty Kon Hà Nừng
Dự HN kiểm điểm Chi bộ Công ty lâm
nghiệp Kon Hà Nừng

02:0002/12/2022

Chủ tịchBQL dự án
Dự kiểm điểm Chi bộ BQL dự án đầu
tư xây dựng huyện

08:00

Đ/c Sơn-PCTphòng họp A
Họp hội đồng đánh giá, phân hạng sản
phẩm OCOP

08:0002/12/2022

Đ/c Sơn-PCTphòng họp A
Họp Ban chỉ đạo điều tra, thu nhập
bình quân đầu người

02:0001/12/2022

Chủ tịchHT 19/5
Dự HN tổng kết công tác quốc phòng -
quân sự địa phương năm 2022

02:00

Uỷ quyền phòng TNMTSở TNMT
Dự họp Hội đồng thẩm định đánh giá
tác động môi trường đường tỉnh 669

01:3001/12/2022

Cán bộ, công chức, đảng
viên tổ đảng 1

Phòng họp A
Họp đánh giá phân loại cán bộ, công
chức; họp kiểm điểm phân loại đảng
viên tổ đảng 1

08:00

Chủ tịchBCH Quân sự huyệnDự HN Đảng uỷ quân sự08:0001/12/2022

Chủ tịch, Phó Chủ tịchPhòng họp A

Làm việc với đồng chí Bí thư Huyện
uỷ về kết quả chỉ tiêu nhiệm vụ phát
triển kinh tế-xã hội năm 2022, những
khó khăn, vướng mắc

02:00

Đ/c Phương-PCTNhà VH lao động tỉnh
Dự lễ phát động Tháng hành động vì
bình đẳng giới và phòng ngừa, ứng phó
với bạo lực trên cơ sở giới

08:0030/11/2022

Chủ tịchHT Huyện uỷDự HN trực báo khối Nội chính08:00

Chủ tịchtrụ sở tiếp công dânTiếp công dân08:0030/11/2022

Đ/c Phương-PCTUBND xã Kon Pne
Dự kiểm điểm cuối năm đối với Đảng
bộ xã Kon Pne

02:00

Đ/c Sơn-PCTphòng họp A
Làm việc với đoàn công tác của Sở
Nông nghiệp và PTNT về chỉ tiêu
nhiệm vụ trọng tâm ngành nông nghiệp

01:3029/11/2022

Chủ tịchHT văn hoá xãLàm việc với xã  UBND xã Lơ Ku02:00

Chủ tịch, Phó Chủ tịch;
lãnh đạo và chuyên viên
VP

phòng họp AGiao ban, hội ý đầu tuần07:3028/11/2022

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;

Trang 1 / 4

Trang 2 / 4

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 3 / 4

Trang 4 / 4